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Residencial

N1, N3 (bloque 

excedente conf. 

Resolución SE N° 

686/22)

Residencial

N3 (bloque conf. 

Resolución SE N° 

686/22)

Residencial

N2
P1-P2 P3

Gas Natural BAN BUENOS AIRES NORTE 34,369512 12,890923 10,051402 13,468879 17,115158

Distribuidora de Gas del Centro S.A. CORDOBA 32,577534 12,218808 9,527336 12,766630 16,222797

Distribuidora de Gas del Centro S.A. LA RIOJA Y CATAMARCA 32,577534 12,218808 9,527336 12,766630 16,222797

Distribuidora de Gas Cuyana S.A. MENDOZA 33,764020 12,663822 9,874325 13,231596 16,813637

Distribuidora de Gas Cuyana S.A. SAN JUAN 33,764020 12,663822 9,874325 13,231596 16,813637

Distribuidora de Gas Cuyana S.A. SAN LUIS 33,764020 12,663822 9,874325 13,231596 16,813637

Gasnea S.A. CORRIENTES 33,644318 12,618925 9,839318 13,184686 16,754029

Gasnea S.A. ENTRE RIOS 33,644318 12,618925 9,839318 13,184686 16,754029

Gasnor S.A. SALTA 31,910317 11,968557 9,332208 12,505159 15,890541

Gasnor S.A. LA PUNA 20,589046 7,722303 6,021289 8,068527 10,252829

Gasnor S.A. TUCUMAN 31,910317 11,968557 9,332208 12,505159 15,890541

Litoral Gas S.A. PROV BUENOS AIRES 32,981884 12,370467 9,645588 12,925088 16,424153

Litoral Gas S.A. PROV SANTA FE 32,981884 12,370467 9,645588 12,925088 16,424153

MetroGAS S.A. CAPITAL FEDERAL 33,088509 12,410459 9,676771 12,966873 16,477250

MetroGAS S.A. BUENOS AIRES 33,088509 12,410459 9,676771 12,966873 16,477250

Camuzzi Gas Pampeana S.A. 25 partidos del sur 33,864874 12,701649 9,903820 13,271119 16,863860

Camuzzi Gas Pampeana S.A. BAHIA BLANCA 33,877040 12,706212 9,907378 13,275887 16,869919

Camuzzi Gas Pampeana S.A. LA PAMPA-NORTE 19,468397 7,301983 5,693554 7,629362 9,694774

Camuzzi Gas Pampeana S.A. LA PAMPA-SUR 20,859955 7,823913 6,100517 8,174693 10,387736

Camuzzi Gas Pampeana S.A. PROV BUENOS AIRES 33,864874 12,701649 9,903820 13,271119 16,863860

REDENGAS S.A. ENTRE RIOS, PARANA 33,435778 12,540708 9,778330 13,102962 16,650181

Camuzzi Gas del Sur S.A. BA SUR PROV BUENOS AIRES 18,482078 6,932046 5,405104 7,242839 9,203612

Camuzzi Gas del Sur S.A. BA PROV DE CHUBUT Y RIO NEGRO 18,482078 6,932046 5,405104 7,242839 9,203612

Camuzzi Gas del Sur S.A. CHUBUT SUR 16,681654 6,256763 4,878568 6,537281 8,307046

Camuzzi Gas del Sur S.A. CORD CHUBUT Y RIO NEGRO 20,057575 7,522965 5,865860 7,860252 9,988171

Camuzzi Gas del Sur S.A. CORD NEUQUEN 20,057575 7,522965 5,865860 7,860252 9,988171

Camuzzi Gas del Sur S.A. PROV. CHUBUT Y RIO NEGRO 20,859955 7,823913 6,100517 8,174693 10,387736

Camuzzi Gas del Sur S.A. PROV. NEUQUEN 20,859955 7,823913 6,100517 8,174693 10,387736

Camuzzi Gas del Sur S.A. SANTA CRUZ SUR 15,834568 5,939048 4,630837 6,205322 7,885219

Camuzzi Gas del Sur S.A. TIERRA DEL FUEGO 15,712695 5,893338 4,595195 6,157561 7,824529

PRESTADOR SUBZONA TARIFARIA

Precio Gas PIST ($/m3)
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P3

Precio Gas PIST ($/m3)

Gas Natural BAN BUENOS AIRES NORTE 34,369512

Distribuidora de Gas del Centro S.A. CORDOBA 32,577534

Distribuidora de Gas del Centro S.A. LA RIOJA Y CATAMARCA 32,577534

Distribuidora de Gas Cuyana S.A. MENDOZA 33,764020

Distribuidora de Gas Cuyana S.A. SAN JUAN 33,764020

Distribuidora de Gas Cuyana S.A. SAN LUIS 33,764020

Gasnea S.A. CORRIENTES 33,644318

Gasnea S.A. ENTRE RIOS 33,644318

Gasnor S.A. SALTA 31,910317

Gasnor S.A. LA PUNA 20,589046

Gasnor S.A. TUCUMAN 31,910317

Litoral Gas S.A. PROV BUENOS AIRES 32,981884

Litoral Gas S.A. PROV SANTA FE 32,981884

MetroGAS S.A. CAPITAL FEDERAL 33,088509

MetroGAS S.A. BUENOS AIRES 33,088509

Camuzzi Gas Pampeana S.A. 25 partidos del sur 33,864874

Camuzzi Gas Pampeana S.A. BAHIA BLANCA 33,877040

Camuzzi Gas Pampeana S.A. LA PAMPA-NORTE 19,468397

Camuzzi Gas Pampeana S.A. LA PAMPA-SUR 20,859955

Camuzzi Gas Pampeana S.A. PROV BUENOS AIRES 33,864874

REDENGAS S.A. ENTRE RIOS, PARANA 33,435778

Camuzzi Gas del Sur S.A. BA SUR PROV BUENOS AIRES 18,482078

Camuzzi Gas del Sur S.A. BA PROV DE CHUBUT Y RIO NEGRO 18,482078

Camuzzi Gas del Sur S.A. CHUBUT SUR 16,681654

Camuzzi Gas del Sur S.A. CORD CHUBUT Y RIO NEGRO 20,057575

Camuzzi Gas del Sur S.A. CORD NEUQUEN 20,057575

Camuzzi Gas del Sur S.A. PROV. CHUBUT Y RIO NEGRO 20,859955

Camuzzi Gas del Sur S.A. PROV. NEUQUEN 20,859955

Camuzzi Gas del Sur S.A. SANTA CRUZ SUR 15,834568

Camuzzi Gas del Sur S.A. TIERRA DEL FUEGO 15,712695

PRESTADOR SUBZONA TARIFARIA
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Referencia: EX-2022-121440322- -APN-SE#MEC- Adecuación de los Precios de Gas en el Punto de Ingreso al 
Sistema de Transporte (PIST)
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